МОРАЧЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.
\
От 20    января 2014 г. N 1                                                   -
с. Морачево

О внесении изменений в положение о порядке
формирования и финансового обеспечения
выполнения
муниципального задания
бюджетными учреждениями сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных (муниципальных) учреждений"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в положение о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания бюджетными учреждениями сельского поселения, утвержденное постановление Морачевской сельской администрацией от 03.10.2011года № 41:
- Приложение 4 изложить в новой редакции.
2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, связанные с формированием муниципальных заданий на 2014 и последующие годы.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Морачевской сельской администрации Л.А. Мокрогузову.
Глава
Морачевского сельского поселения
                                  В.С. Чепиков
к

Приложение 4
к Положению о формировании и финансовом
обеспечении выполнения муниципального задания
бюджетными учреждениями сельского прселения
ПЕРЕЧЕНЬ ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ  УСЛУГИ
	Показатели качества муниципальной услуги

	Единица измерения показателей

	Формула расчета значений    • показателей качества муниципальной услуги

	Источник информации о значениях показателей качества муниципальной услуги

	Услуга 1 : Проведение различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий
(Работа по организации и проведению фестивалей, выставок, смотров, конкурсов и иных программных мероприятий силами учреждения)

	1 . Число посещений жителями культурно- досуговых мероприятий

	человек

	абсолютный показатель

	Форма государственной статиетической отчетности №7-НК, мониторинг показателя

	1. Число посещений детей до 14 лет культурно- досуговых мероприятий

	человек

	л
абсолютный показатель *""

	Форма государственной статистической отчетности №7-НК, мониторинг показателя

	Услуга 2: Организация работы клубных формирований
( Обеспечение организации творческой деятельности населения)

	1 . Количество клубных формирований всего

	единиц

	абсолютный показатель

	Форма государственной статистической отчетности №7-НК, мониторинг показателя

	2. Количество клубных формирований для детей до 14 лет

	единиц

	абсолютный показатель

	Форма государственной статистической отчетности №7-НК, мониторинг показателя

	Услуга 3 : Библиотечное обслуживание населения

	1. Количество зарегистрированных пользователей

	человек

	абсолютный показатель

	Форма государственной статистической отчетности №6-НК, мониторинг показателя

	2. Число книговыдач
с

	единиц

	абсолютный показатель

	Форма государственной статистической отчетности №6-НК, мониторинг показателя

	Услуга 4: Информационное обслуживание населения

	1. Исполнено читательских запросов (справок)

	единиц

	абсолютный показатель

	Форма государственной статистической отчетности №6-НК, мониторинг показателя